



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor občanskosprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-020721/2023

Vyřizuje linka: 339

V Praze dne: 20. ledna 2023



IDDS: 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor občanskosprávní obdržel dne 13. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážená paní, vážený pane, tímto postupem se na Váš správní orgán obracím s následující žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Prosím o zodpovězení následujících otázek:

- 1) Kolik voličských průkazů podle § 33 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb. vydal Váš úřad žadatelům, kteří na základě něj budou oprávněni volit prezidenta republiky v prvním kole voleb konaném ve dnech 13. a 14. ledna 2023 (vyhlášené na základě rozhodnutí předsedy Senátu Parlamentu České republiky č. 207/2022 Sb.)?*
- 2) Kolik voličských průkazů uvedených v první otázce Váš úřad jejich žadatelům zaslal prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (lhostejno zda do tuzemska nebo zahraničí)?“.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

- 1) Úřad městské části Praha 10 na I. kolo volby prezidenta (konané ve dnech 13. a 14. ledna 2023) vydal **2 594 voličských průkazů.**
- 2) Úřad městské části Praha 10 prostřednictvím provozovatele poštovních služeb zaslal **1 132 voličských průkazů.**

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Mgr. Karin Horníková

vedoucí odboru občanskosprávního

„podepsáno elektronicky“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093339
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz